COMMUNE DE SAINT-MARCEL-DE-FELINES 11 place de la Mairie

11 place de la Mairie 42122 SAINT MARCEL DE FELINES

™ 04 77 63 23 35
 mairie@saint-marcel-de-felines.fr

FEUILLET DE CLÔTURE PRISES EN SEANCE PUBLIQUE DU CONSEIL MUNICIPAL EN DATE DU 10 FEVRIER 2025

Début de la séance : 19h50

Présents : Frédéric LAFOUGÈRE, Maryline VERNE, Evelyne THOMAS, Sébastien ALLIER, Estelle DUFOUR, Magali SABOT, Nathalie CRIONNET, Hervé GROSBELLET, Bernard BISSUEL, David

CARRICONDO.

Absents: Louis COSTA, Cédric LEGAT, Isabelle MOLLON, Jean-Claude TISSOT.

Pouvoirs : Louis COSTA à Magali SABOT, Isabelle MOLLON à Maryline VERNE, Jean-Claude TISSOT à

Frédéric LAFOUGERE.

Secrétaire de séance : Maryline VERNE.

Numéro	Objet
2025/01/01	Révision des tarifs communaux
2025/02/02	Délibération autorisant le Maire à engager, liquider et mandater des dépenses d'investissement (dans la limite du quart des crédits ouverts au budget de l'exercice précédent)
2025/03/03	Aménagement de la place de la Bascule : choix des entreprises
2025/04/04	Désignation des référents communaux pour l'étude PLUi de la CC Forez-Est
2025/05/05	Protection sociale complémentaire – Mandatement du CDG42 afin de conclure une convention de participation dans le domaine de la santé
2025/06/06	Remboursement d'une facture à un élu
2025/07/07	Fourrière animale
2025/08/08	Soutien financier en faveur de Mayotte
2025/09/09	Approbation de la convention 2024-2026 SIG GéoForez-Est

La séance est levée à 22h48

Le Maire,

Frédério LAFOUGÈRE

La secrétaire de séance,

Maryline VERNE